
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORT ARIA N° 366, DE 02 DE MARÇO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGO AS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n" 23065.029738/2014-11, resolve:

I - Conceder o percentual de 30% (trinta por cento) ao (à) servidor (a)
DENISE DE ALMEIDA SILVA, ocupante do cargo de Assistente em Administração,
matrícula SIAPE n" 2033762, lotado (a) no (a) Pré - itoria de Pesquisa e Pós-Graduação
- PROPEP, referente ao Incentivo à Qualificaç o de que trata o art. 12 da Lei n" 11.091,
de 12.01.2005, do Plano de Carreira dos Cargo Técnico-Administrativos em Educação.

II - Estabelecer a retroação dos e itos fina' ceiros a partir de 30/09/2014.

MATÉRIA PUBLICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°. 03~~l'jhj()3 I IÔ


